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Använd e-legitimation när företagets produkter ska 
anmälas till Kemikalieinspektionens 
produktregister. Då blir kontakten med registret 
snabbare och enklare. Produktanmälningar eller 
elektronisk uppdatering av information i produkt-
registret med hjälp av e-legitimation kallas för 
e-anmälan. 

Nu kan produkter anmälas elektroniskt till Produkt-
registret med hjälp av en e-legitimation. 

Det nya sättet att anmäla gör det möjligt för företa-
gen att direkt se alla uppgifter om det egna företaget 
som har lämnats till produktregistret. Produkternas 
anmälningsnummer (A-nummer) kan också tilldelas 
omgående. 

Det här behövs för att komma igång
För att använda systemet behöver någon på företaget 
ha en personlig e-legitimation. Elektronisk legitima-
tion beställs på bank.  

Personen som ska e-anmäla måste också få ett klar-
tecken från produktregistret om att personens e-legi-
timation går bra att använda för företagets produkt-
anmälan.  

Gå in på webbplatsen
Gå in på produktregistrets webbplats www.kemi.se/
produktregistret och klicka på länken elektronisk 
produktanmälan för att nå den webbsida där e-anmä-
lan kan göras. 

På webbplatsen kan både anmälningar samt uppda-
tering av information och kvittenslista göras. 

Två sätt att e-anmäla
Företagen kan välja mellan två olika tillvägagångs-
sätt när produkter ska anmälas. Antalet anmälnings-
pliktiga produkter avgör vilken e-anmälan som är 
bäst. I båda fallen krypteras all information som läm-
nas till produktregistret.

E-anmälan för företag med få produkter
Företag med få produkter kan välja att logga in på 
webbplatsen med e-legitimation och anmäla, eller 
uppdatera, en produkt i taget. På webbplatsen finns 
listor med förslag på valbara uppgifter som gör det 
lättare att fylla i korrekt information. Sammansätt-
ningsuppgifter kan också lämnas. 

E-anmälan för företag med många produkter
Företag med många produkter kan istället välja att 
logga in på webbplatsen med e-legitimation och 
lämna en datafil med flera produktanmälningar sam-
tidigt. Filen ska vara i formatet CSV (ett filformat 
som används i Excel). Om företaget har fler än tio 
anmälningspliktiga produkter kan användningen av 
CSV-filer vara lönsamt.  

E-anmälan till Produktregistret
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Fördelar med e-anmälan
Det finns flera fördelar med att e-anmäla jämfört med 
att använda blanketter. Här följer några exempel på 
fördelar som e-anmälan till produktregistret medför. 

Företag kan direkt se och ändra uppgifter
När en e-anmälan är genomförd kan den som 
e-anmäler direkt se alla uppgifter om det egna företa-
get som användaren har lämnat till produktregistret. 
Om någon uppgift är fel kan användaren föra in änd-
ringarna direkt på webbplatsen. 

A-nr tilldelas omgående
Anmälningsnummer (A-nr) tillhandahålls i samma 
stund som produkten hamnar i produktregistret.  
A-numret finns i databasen när registreringen har ge-
nomförts. Företag kan därför snabbt informera sina 
kunder om produktens A-nr. 

Uppdatering av nya uppgifter förenklas
Den som e-anmäler kan enkelt uppdatera eller kom-
plettera sina tidigare anmälda uppgifter på webb-
platsen.

Kvaliteten blir högre
Kvalitetskontrollen blir snabbare och mer effektiv 
med e-anmälan. 

När företagaren skriver in uppgifter i produktanmä-
lan och klickar på spara, kontrollerar systemet auto-
matiskt att all obligatorisk information har lämnats. 
Om något saknas får användaren ett felmeddelande. 

Alla obligatoriska uppgifter måste föras in i re-
gistret innan systemet godkänner en registrering. 
Kemikalieinspektionens medarbetare granskar alla 
uppgifter som kommer in till produktregistret. Om 
något måste kompletteras eller ändras skapas en an-
märkning i systemet. När företagaren loggar in syns 
tydliga felsymboler bredvid de uppgifter som måste 
ändras eller kompletteras. Uppgifterna kan därför 
snabbt rättas till.
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Det här behövs för att komma igång

Se till att någon på företaget har en •	
personlig e-legitimation. Elektronisk-ID 
beställs på banker eller Telia.
Fyll i en blankett för ansökan på •	
Kemikalieinspektionens webbplats, under 
Produktregistret/e-anmälan och skicka 
blanketten till KemI.
Utse en person på företaget som ansvarar •	
för e-anmälan och meddela namn 
och personnummer på personen till 
produktregistret. Denna person kan sedan 
ge rättigheter till andra på företaget att 
använda e-anmälan.
När produktregistret har kontrollerat att •	
företaget är behörigt att e-anmäla, skickas 
ett meddelande till företaget om att det är 
ok att börja använda systemet.
Logga in med e-legitimationen på •	
webbadress: https://pr.kemi.se/panmalan. 
Länk till inloggningen finns på KemI:s 
webb, under Produktregistret/e-anmälan. 


